

# **SVEND ERIK POULSEN ApS**

**CVR-nr.: 13274932**

Hjejlevej 309  
7451 Sunds

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2022**

---

**Svend Erik Poulsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVEND ERIK POULSEN ApS  
Hjejlevej309  
7451Sunds

e-mailadresse: mail@sepoulsen.dk

CVR-nr: 13274932

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandskørsel samt salg af grus, sand m.v

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2020/21

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2020/21. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet for 2019/20.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, under hensyn til konkurrencesituationen samt den finansielle krise.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2020/21 samt den økonomiske stilling pr. 30. september 2021.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.208.890	3.018.119
Produktionsomkostninger		-2.174.924	-1.974.731
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.033.966</b>	<b>1.043.388</b>
Distributionsomkostninger		-262.947	-257.063
Administrationsomkostninger		-244.181	-242.426
Andre driftsindtægter		187.850	
Andre driftsomkostninger		-405.354	-379.136
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>309.334</b>	<b>164.763</b>
Andre finansielle indtægter		136.536	27.225
Øvrige finansielle omkostninger		-11.971	-7.234
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>433.899</b>	<b>184.754</b>
Skat af årets resultat		-95.929	-43.387
<b>Årets resultat</b>		<b>337.970</b>	<b>141.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		224.970	30.767
<b>I alt</b>		<b>337.970</b>	<b>141.367</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.337.359	1.277.863
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.337.359</b>	<b>1.277.863</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.150.878	1.053.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.150.878</b>	<b>1.053.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.488.237</b>	<b>2.331.030</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.955	374.383
Andre tilgodehavender		54.549	125.014
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>418.504</b>	<b>499.397</b>
Likvide beholdninger		0	1.211.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>418.504</b>	<b>1.710.467</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.906.741</b>	<b>4.041.497</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		2.781.898	2.751.131
Overført resultat		224.970	30.767
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.319.868</b>	<b>3.092.498</b>
Hensættelse til udskudt skat		163.040	93.830
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>163.040</b>	<b>93.830</b>
Skyldig selskabsskat		10.178	50.378
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.178</b>	<b>50.378</b>
Gæld til banker		34.632	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.880	71.967
Skyldig selskabsskat		41.881	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.262	732.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>413.655</b>	<b>804.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>423.833</b>	<b>855.169</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.906.741</b>	<b>4.041.497</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo			3033093
Tilgang			1517000
Afgang			1184000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>3366093</b>
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
			<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo			1755230
Årets afskrivning			405354
Tilbageførsel ved afgang			1131850
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b>1028734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>2337359</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2